Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 25»

427620,Удмуртская Республика, город Глазов,

улица Кирова, дом 65а, тел: (34141)3-47-00,
электронная почта: buratinods25@mail.ru

ПРИКАЗ

 № 092-ОД                                                                                                               от 07.08.2024г.

О комплектовании групп на 2024 – 2025 учебный год

На основании Устава МБДОУ д/с № 25, Порядка и основания перевода и отчисления

несовершеннолетних обучающихся в МБДОУ д/с № 25, в соответствии с должностной

инструкцией воспитателя,  в связи с комплектованием групп на 2024– 2025 учебный год,

формированием списочного состава воспитанников по группам на 2024 – 2025 учебный год,

в целях организации безопасных условий осуществления образовательного процесса в

МБДОУ,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести в следующую возрастную группу по МБДОУ, укомплектовать группы с

01.09.2024 г. и возложить личную ответственность за охрану жизни и здоровья и

безопасность воспитанников в период их пребывания в МБДОУ.

2. Определить следующую численность обучающихся по программам, реализуемым в МБДОУ:

Образовательная

программа

Численность  обучающихся (чел.)

 за счет

бюдже

тных

ассигно

ваний

федера

льного

бюдже

та

за счет

бюджет

ных

ассигно

ваний

федерал

ьного

бюджет

а,

являющ

ихся

иностра

нными

граждан

ами

за счёт

бюдже

тных

ассигн

ований

бюдже

тов

субъек

тов

Россий

ской

Федера

ции

за счет

бюджет

ных

ассигно

ваний

бюджет

ов

субъект

ов

Российс

кой

Федера

ции,

являющ

ихся

иностра

нными

граждан

ами

за счёт

бюдже

тных

ассигн

ований

местны

х

бюдже

тов

за счет

бюджет

ных

ассигно

ваний

местны

х

бюджет

ов,

являющ

ихся

иностра

нными

граждан

ами

по

договор

ам об

образов

ании,

заключ

аемых

при

приеме

на

обучен

ие за

счет

средств

физиче

ского и

(или)

юридич

еского

лица

по

договор

ам об

образов

ании,

заключа

емых

при

приеме

на

обучени

е за

счет

средств

физичес

кого и

(или)

юридич

еского,

являющ

ихся

иностра

нными

граждан

ами

Образовательная

программа дошкольного

образования МБДОУ д/с №

25

0 0 84 0 84 0 0 0

Адаптированная образовате

льная программа  для детей

с тяжелыми нарушениями

речи МБДОУ д/с № 25

0 0 45 0 45 0 0 0

Адаптированная

образовательная программа

  для обучающихся с

задержкой психического

развития  МБДОУ д/с № 25

0 0 17 0 17 0 0 0

3.Контроль   за   исполнение  данного  приказа  оставляю  за  собой,  на  период

отсутствия заведующего   контроль  возложить  на  Дьяконову Ольгу Сергеевну, заместителя

заведующего по ВМР.

Заведующий МБДОУ д/с № 25                                                         _________  Н.Г.Кощеева